
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
15.09.2020                                 р. п. Дмитриевка                                          № 405            
 
О признании утратившим силу постановления администрации 
Никифоровского района Тамбовской области от 30.03.2020 № 164 «Об 
утверждении Положения об организации учета и ведения реестра 
муниципального имущества Никифоровского района Тамбовской области» 
 
 На основании экспертного заключения от 31.07.2020 года № 1179 по 
результатам проведения правовой экспертизы постановления администрации 
Никифоровского района Тамбовской области от 30.03.2020 № 164 «Об 
утверждении Положения об организации учета и ведения реестра 
муниципального имущества Никифоровского района Тамбовской области»,  
в соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003        
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011 
№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества» администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Никифоровского района Тамбовской области от 30.03.2020 № 164 «Об 
утверждении Положения об организации учета и ведения реестра 
муниципального имущества Никифоровского района Тамбовской области». 
 2.    Опубликовать настоящее постановление  периодическом печатном 
средстве массовой информации — газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и 
разместить на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава района                                                                                      Е.В. Голенков 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
Л.М. Медведева 
37-2-00 


